
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Калининская начальная школа» 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

    от 21.02.2022 г.                                                                                   №   31                                                                                
п. Родниковые Пруды 

 

«О внесении изменений в график оценочных процедур»                            

 

На основании рекомендаций по результатам проведённой 

Министерством просвещения и воспитания Ульяновской области проверки 

графика оценочных процедур 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителю МО учителей МКОУ «Калининская начальная 

школа», Аладиной Т.А. внести изменения в график оценочных 

процедур  на третий триместр 2021-2022 учебного года. 

2. Инженеру по обслуживанию КТ, Штырлиной Е.А. разместить 

скорректированный график оценочных процедур на третий триместр 

2021-2022 учебного года на сайте МКОУ «Калининская начальная 

школа». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

(график оценочных процедур на третий триместр 2021-2022 учебного 

года прилагается) 

Директор школы:                           И.В. Павлова 

 

С приказом ознакомлены:                     Аладина Т.А. 

 

                                                                 Штырлина Е.А. 



 

 

 

 

 

 

 


		2022-02-28T20:45:48+0400
	п. Родниковые Пруды
	МКОУ "КАЛИНИНСКАЯ НШ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




